

Warszawa, 26 lutego 2021 r.

DAZ.262.6.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (NR 5/21/TPBN) *Przedmiotem zamówienia jest Zaopiekowanie potrzeb socjalnych pracowników grupy NCBR poprzez dostęp do cyfrowej platformy świadczeń pozapłacowych uwzględniającej świadczenia w kategorii: (I) sport i rekreacja oraz (II) kultura i rozrywka, podróże, inne.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 25 lutego 2021 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści OPiW. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych, świadczących usługi związane z kulturą, rozrywką oraz związanych z podróżami prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są podać w ofercie liczbę obiektów oraz partnerów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem VI pkt 4 OPiW wymaga by Wykonawcy przedstawili wykazy obiektów oraz partnerów, z którymi posiadają podpisane umowy o współpracy na dzień składania wykazów.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do rozdziału IX pkt. 3 Opisu Potrzeb i Wymagań prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający udostępni wzór oświadczenia, o którym mowa, czy też Wykonawcy zobowiązani są do samodzielnego przygotowania dokumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego przygotowania dokumentu.

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie czy kwota, o której mowa w Załączniku 1 Opis przedmiotu zamówienia, rozdział III, pkt. 2 w całości dotyczy albo dofinansowania do usług sportowo-rekreacyjnych albo korzystania z pozostałych usług dostępnych na platformie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dofinansowanie wymienione w rozdziale III pkt 2 Załącznika nr 1 do OPiW z ZFŚS na wszystkie usługi i świadczenia dostępne na platformie kafeteryjnej wraz z kartami sportowymi (wyłączając świadczenia nieobjęte ustawą o ZFŚS).

Pytanie 4:

W nawiązaniu do Definicji zawartych w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia, prosimy o informację czy Zamawiający zgadza się na modyfikację definicji dotyczącej dzieci, tak aby każdy z Pracowników mógł zgłosić ich nielimitowaną ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia zapisów Definicji zawartych w załączniku nr 1 do OPiW i jednocześnie Zamawiający podkreśla, że w przypadkach większej liczby dzieci będzie to konsultowane z Wykonawcą.

Pytanie 5:

*Czy Zamawiający dopuszcza **konieczność posiadania** przez Użytkowników telefonów komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia?*

Według firmy (.....), konieczność posiadania telefonów (szczególnie prywatnych) przez Użytkowników może być utrudnieniem dla wybranych Użytkowników (tj. np. nieposiadających telefonów komórkowych lub osób starszych czy dzieci).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników nieposiadających telefonów komórkowych (np. dzieci, osoby starsze) w przypadku stosowania przez Wykonawcę formy autoryzacji w postaci kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms lub telefoniczną infolinią.

Pytanie 6:

*Czy wyrażają Państwo zgodę na **wykluczenie** ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników niewyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych należących do grupy danych „wrażliwych”, takich jak odciski linii papilarnych/rozkład minucji w przypadku stosowania przez Wykonawcę formy autoryzacji w postaci odcisku palca użytkownika.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej identyfikacji/weryfikacji tj. poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Opiszem Potrzeb i Wymagań, dostęp do Usług sportowo-rekreacyjnych świadczonych w ramach przedmiotu zamówienia (Autoryzacja Użytkownika) odbywać się będzie na podstawie imiennych identyfikatorów (np. w postaci karty, nr telefonu komórkowego) wystawionych/zarejestrowanych dla zgłoszonych przez Zamawiającego Użytkowników. Zamawiający dopuszcza inną formę Autoryzacji użytkownika niż imienne identyfikatory. Zamawiający nie określa sposobu rozwiązania kwestii jednoznacznej autoryzacji osoby chcącej skorzystać z obiektów sportowych, gdyż dotyczy ona ryzyka biznesowego Wykonawcy.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy Abonament powinien upoważniać Użytkowników do nielimitowanego korzystania z usług sportowo rekreacyjnych, tj. pozwalać na kilkukrotne korzystanie z tego samego lub różnych obiektów tego samego dnia?

Wykonawcy świadczący usługi sportowo-rekreacyjne standardowo posiadają w ofertach abonamenty nielimitowane jak i abonamenty z limitami takimi jak możliwość korzystania 1 raz w ciągu dnia lub możliwość korzystania 8 razy w ciągu miesiąca. Określenie rodzaju abonamentu jest niezbędne w celu prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga zapewnienia przez Wykonawcę możliwości korzystania przez Użytkowników z różnych usług w różnych obiektach tego samego dnia. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia czasu korzystania z pojedynczej Usługi sportowo-rekreacyjnej w danym dniu – wyłącznie wówczas, jeśli wynika to z zasad obowiązujących w danym Obiekcie. Zamawiający dopuszcza także możliwość ograniczenia czasu korzystania z pojedynczej Usługi sportowo-rekreacyjnej w danym dniu zgodnie z regulaminem danego Obiektu oraz specyfiką danej Usługi sportowo-rekreacyjnej. Zgodnie z informacjami zawartymi w ogłoszeniu w ramach Abonamentu Użytkownicy będą korzystać z różnorodnych Usług sportowo-rekreacyjnych 7 dni w tygodniu, w godzinach otwarcia danego Obiektu. Reasumując, Użytkownicy mogą korzystać z różnych usług w danym obiekcie jednego dnia oraz z różnych obiektów danego dnia bez interwału czasowego.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie informacji dotyczącej szacunkowej ilości Użytkowników, którzy będą korzystać z usług sportowo-rekreacyjnych. Powyższa informacja jest konieczna w celu prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada dane z przed pandemii, gdzie użytkowników, którzy uczestniczyli z abonamentu usług sportowo-rekreacyjnych było w granicach 25% pracowników.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w ogłoszeniu o zamówieniu z **24 lutego 2021 roku** nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 02 marca 2021 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 02 marca 2021 r. o godz. 12:00.**

Monika Wąsowska
Dyrektor Działu
Zarządzania Zasobami Ludzkimi
/podpisano elektronicznie/